АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 сентября 2018г. № 165-П

          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О внесении дополнений  в постановление администрации

муниципального образования «Базарносызганский район»

 Ульяновской области от 30.10.2017 № 188-П

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года»,  пунктом 9.3 Указа Губернато-

ра Ульяновской области от 17.08.2018 №85 «О некоторых мерах по реализации

национальных проектов и региональных инициатив в Ульяновской области»,

администрация муниципального образования «Базарносызганский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2.2.2. «Муниципальный проектный офис» приложения  к  поста-

новлению администрации муниципального образования  «Базарносызганский

район» от   30.10.2017 № 188-П «Об организации проектной деятельности на

территории муниципального образования «Базарносызганский район» Улья-

новской области» дополнить подпунктом 13 следующего содержания «наделя-

ется полномочиями координирующего органа по реализации национальных

проектов и федеральных проектов на территории муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня  его официального опубликования.

Глава администрации                  В.И.Ширманов